
Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-2975/2021

U objednatele evidovaný pod číslem: Ev. Č.:4717/21-CSMV
Č. j.: TS-4665/2021

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

u objednatele evidované pod číslem TS-2975/2021
název akce: ,,MV - Praha 7, Stromovka - rekonstrukce pokojů ubytovny - Ill. etapa"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika

Sidlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená'

MV
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
zapsaná v obchodním
199809.

(dále jen ,,zhotovitel")

-OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Pavlem Kubešem, B. A., ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU

AREN VT, s.r.o.
Sokolská 1474/23, 120 00 Praha 2 - Nové Město
24232441
CZ24232441
Tomáš Leššo, jednatel
Tomáš Leššo

arenvtemail.cz
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

dále společně rovněž označeni ,,smluvní strany"

1



Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DILO TS-2975/2021

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evidované pod číslem TS-2975/2021 (dále
jen ,,smlouva o dílo"), kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo v těchto ustanoveních:

I. ZMĚNA URČITÝCH POLOŽEK V OCENĚNÉM VÝKAZU VÝMĚR -ZMĚNOVÉ LISTY

Smluvní strany v souladu s ČI. V. odst. 4 a ČI. X. smlouvy o dílo se dohodly na další změně
předmětu plněni smlouvy o dílo (na změně díla). Smluvní strany si vzájemně odsouhlasily
soupis změn a příslušných prací v předmětu díla. Tyto změny a práce smluvní strany ocenily
u předmětu díla.
Na základě výše uvedeného, se smluvní strany dohodly na změně jednotlivých položek
v oceněném výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, a to v rámci
nezbytného zajištění jednotlivých prací na díle, tak, aby bylo dílo řádně realizováno a
dokončeno v terminu uvedeném ve smlouvě o dílo. Důvodem změny jednotlivých položek ve
výše uvedeném oceněném výkazu výměr jsou změny zjištěné po odkryti konstrukci.
výše citované jednotlivé změny v určitých položkách v oceněném výkazu výměr, který tvoří
přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, jsou specifikovány v příslušném změnovém listu, který nově
tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Současně smluvní strany deklaruji, že výše uvedené změny promítnuté a
specifikované v daném změnovém listu, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1
ke smlouvě o dílo, nemění celkovou povahu díla a rovněž nemění celkovou cenu za
dílo uvedenou ve smlouvě o dílo.

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti a beze změny.

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek
v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek, na něhož se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni. Platnost tohoto dodatku konči splněním závazků obou smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni. V případě, že bude tento dodatek podepsán
elektronicky z obou smluvních stran, považuje se tento dodatek za podepsaný formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů ČR.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

2



Dodatek č 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-2975/2021

4, Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č. TS-2975/2021
zůstávají beze změn.

5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č.
TS-2975/2021.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list 2 (5 stran)

2e> . \Á, >2_\
V Praze dne

V P,,,, d,, ,x?OA2 á'oL1

Za objednatele: Za zhotovitele:

""" PavelKu"beš, B A. "
ředitel

Česká republika -
OLYMP CENTRUM SPORTU

MINISTERSTVA VNITRA

Tomáš Leššo
jednatel

AREN VT, s.r.o.

3



$oupis ZL1

REKAPITULACE Změnového listu Č.1

429.1 - Stavební a montáZni práce 2. NP

Za Císařským mlýnem 1063/5

Kód dílu - POPiS Cena cdkem FZKI

Náklady stavby celkem po slevě

Obchodní sleva

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kumpietni konstrukce

6 - Úpravy povrchu, podřahy a 0$äzovani vyplní

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmôt

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vode, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechmka - vnitfni kanalizace

722 - Zdcavolechnřka - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnbka - zařizovací předměty

726 - Zdravotechntka - pľedsténove mstalace

727 pózami ochrana

733 - Ustŕedni vytápěni - rozvodné potmm

734 - Ustfednl vytapéni armatury

735 - Ustřednl vytápěni - otopná téke sa

741 - E|ektroonsta|ace - slir1oproud

742 - E|ektrQlnslalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhláŕ5ké

766. 1 - Konstrukce truhlařské - vnitřni vybavení

767 - Kons1rukce zámečmcke

771 - Podlahy z dlaZdíc

776 - Podlahy povkkové

781 - DokonCovact práce - obklady

783 - Dokončovací prace - nátěry

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni stavemšlé
VRN4 - lnzenýrska čínncst
VRN6 - Uzemni vlivy
VRN7 - PK)VOZ111 vlivy

0,00

-36 041,43

36 041,43

SOUPIS PRACÍ

429.1 - Stavební a montážní práce 2. NP Dle SQQ

PČ Typ Kód

Náklady 8oupi8u celkem

Popis MJ Množstvi j.ena Iczk] Cena celkem Iczk]

O HSV

D 3

2 K 340271041

Prace a dodavky HSV

Svsie a komQetm konstrukců
ZaMi-vka onoiů v pňčkách nebo stěnách
pótumonovým tvámócemi Nochy ples 0,025 m2 do 1 m2
m2. otgemová hmotnost 500 Wm3. tkxjštka pňčky do
ISO mm

36 041,43

17,%5

, .

kouc'emv 2NP - ' 5"řj 45'10 'Ne' (j WO 6'?i),

Sp"cha ?Q1 5

BSD

2 7ÚQ

Stránka 1



soupis ZL1

D 6

ijX1«y' ZNI" 1 .'It"

Úpravy povrchů, podlahy a ôsazovánŕ výplni

¶ 215

29 175,80

l 8 K 612142001
l

g K 612321141

·PotaZeni vMlních ploch Ntivem v ploše nebo
Ĺpmzlch. na pánem podkladu skkMáknitým vtlačením m2

tmelu měn
; .._ . . . _ . . ._ . .
luxtety 2NP : .' 15".

Omítka vnithúch ploch nanášená
ručne dvowmvá, tloušťky jádruvé omítky do 10 mm a m2 :
tlw$ŕky štuku do 3 mm štuková svislých kcjňslfukci l
stěn
opravy cxj'tUan:m

IMP lj ""G

Sprcha 2[]'
ludetW 2NP ' 211"2

Omítka vápenocementová vnůMich Noch nmáSená
ručně Připlälek k za kUdých dalších l m2
započatých 5 mm tbuštky omítky přes 10 mm stěn

Omítka cemeMová vnitřních ploch nanášená ručné
jednovMvá, tbušťky do 10 mm hladká svislých m2
konstrukcí stěn

Omítka vápe
10 k 6123,21191 ručně Připlalq

·apočatých 5

Omítka cerne
12 k 612331121 jednovMvá, l

konstrukcí sté

kôupeiny ?NP 1 '"C: 45";'n

Omítka cememová vNtřnich ploch nanášená ručne
PTipktek k cenám za kAždých ddšich l započatých 5 m2
mm tloušťky wnftky přes 10 mm stěn

Zabetonovád µostupů ve stropech v'č pčiWavy , bedněni a
odbedněná kus

2O'o.ň'rj 'S

l 13 K ,612331191

y ISa K 631312R001

15 K 63245251C
K K r

Potěr ze suchých směS Příplatek k
16 k 6324$25'91 ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm

tkjuštky př'8$ SO mm

o 9 Ostatní konslrukce a práce, Doutam
Lešení pomocné praoovni pro objlekty pozemních

25 K 949101 111 Baveb µo zaRIZeni do 150 KVm2, o výšce lešeňové
podlahy díl 1,9 m

i' Zakryti pk)c1) pIM znečištěním včelné
, l, k 619991011 pozdějšího odkryti konstrukcí a Prvků obalením fólii i

páskou

l
l l Vyčištěni budov nebo objektů Ned Ňedánim do
Ĺj: 26 K 952901111 užíváni budov bytově nebo občanské výstavby, svál

i výšky podlaží do 4 m

Vybouráni oQvorů do 1 m2 v příčkách z cihel pálenýc
'27a k 962'031 plných nebu dutých na maltu váCnnou nebo

i i vápenoementovou, ti. do tOO mm
' ' Bourám zdiva pňček nebo vybouráni otvorů ze29 K %2081141 skleněných tvárnic, ti. do 150 mm

30 K %5042121 Bouráni mazanin betonových netxj z Mého asfaku ti
do 100 mm, fochy do 1 m2

37 K 969041¶11 Vybouráni vMřniho pcMutN včemě vysekáni drážky
do ON 50

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na mdlú vápennou
40 K 974031121 nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šičky dQ 30

mm

[j 997 Přesun sutě
Vnämlavenlšľni doprava suti a vybouraných hrnut

48 k 997013212 vodomvně do 50 m svtsle ručně PfO budovy a haly
výšky des 6 do g m

49 K 997013501 Odvoz suti a hmot na skládku nebomeäskládku se 5|Qženim, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
50 K 997013509 mezbskládku se sloZenim, na vzdálenost PřipWek k

ceně za každý další i započmý 1 km pies 1 km

PoNatek za ukjženi stavebniho odpadu na skládce
51 K 99701X31 ($kjádkovné) směsného stavebního a demokičniho

zatřiděnéM dQ Ka¢abogu odpadů pod kódem 17 09

.D 998 Přesun hmot
PResun hmot pro bukjovy občanské vyslavby, bydľerú

52 K 908018002 "ýrobu a služby ruční - bez uZEli mechanizacevodorovná dopcavnl vzdálenod do IDO m pro buduvj
s jakoukoliv nosmu kon§kc1 výšky Hes 6 dů 12 m

[j PSY Práce a dodávky PSY
lj 713 Izolace tepeme

Montáž tepeme iuMce Ampú mnoZen1i. pásy. dílo
55 k 7131¶1127 aeskamí, Moky (Qoläčm mawnáE vu

tuvných kopemm

50 M 637537'65 deska tmami í mmNMďňŕ vMy µ'0 i'echnlckou ankati 5(KTN77 max xpm do 66O"C
Nkmaz lzokace ätrupú mnazemt pä9y, díla.

$7 k 713117¶28 cbeskmnl, Noky (lzoläč$N materiál ve
mvnycn wpemm s
kotvemm

58 M PMT 24 Hä)QQ Mcz PROMA7ECT-L 40 mn

o 721 Zdravotechnika - vmmi kanahzace

d 722 ZdravcRechnika - vnttŕni vodovod

Potěr rm|etuhnouci ze suchých 54t15 K 632452519 hydraulických pgiv, Woušťky Qčě5 4(

Potěr ze suchých sit
16 k 6324$25'91 ceně -2119 za každých dalších i žat

tkjuštky př'8$ SO mm

ié$i na bází
j do 50 mm m2

m2

l

I
l

l

m2

m2

lé m2

h,

l
m2

m2

m3

m

m

f

t

k

t

t '

m2

m2

tn2

Stránka 2



g l,

#

E

l

$QUfhl$ ZL1

l
N

N

N

N

N

N

N

N

270 K 742210002R

271 M 59(Nľ4j6
?72 K 742210031R
273 M 34232U17lá

F

: 274

K 742210041R

77 k 722174(X)2 P¢Urubi z plastových Hubek z polypmpybmu PPRsvaruvanych polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 2.8 "'

PQtrúbi Z plastwýGh Kubek z PPR75 K 722174022 - . . , . m5vMovanycM polyfuzné PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

82 K 72224010¶ ArmatLcry z pta4íckých hrnut venllky ČPPR) pňme ON kus
2Q ... .

1 k 722130803 DemQmäz Mmb z ocMových trubek pcNMkovaný'h mMvilQvý¢h pees 'Odo on so

Poůubi z pk9uvých trubek z pQtyprWýlenu PPR m
2 K 722174004 svalovaných pcNyfúzně FN 1$ (SDR 7,4) D 32 x 4,4

3 K 7221 74005 PMrubi z ptaslových trubek z čx)Ĺyp(opylenu PPRsvařwmých NYfúzné PN 18 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 "

4 K 722174023 PoUubi z ptastovych trubek z PPRsvalovaných Nyfljzně PN 20 (sdr 6) D 25 x 4,2 m

5 K 722174024 PoUubi z pladových trubek z PPRsvařovaných Nyfljzné pn 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m

6 K 722174025 PoUubi z plastových trubek z pK)lypropylenlj PPRsvařovaných Nyfúzne pn 20 (sdr 6) D 40 x 6,7 m

Demomáž ostatni konzol pro pouubl vysekáním ze zeh
7 K 725991811 (bez úpravy otvoru) netx) upálemm (včetně zači$(ém kus

kcnců) j®noduchých

b k 722 Nkwý kohoul pcůchozi pct) poůubi do DN40 kus

d 725 ZdTävQWchnika - zäňzQ'väci př%měty
94 M 554 73 19? Qtěvjfacl swcnoe ~N? FCN2 9CKi FraňspMMN Rus

94a M 55473199 očevwact swcnovť! dveře TCN2 BOO kus
m

94b M 55473RO ľ Zástěna sµchová čtverec Rom SKK LLS2 9OQ/J9QO Kis3
QčVh AM mm rnamm

97 : M 554 73 19A swcnova zá5(éna TCB SiX) atyp kus

,ľ' _ 733 Ustřednl vytápém - rozvodné potrubi

6 k 733110803 Demontáž pcjtmbi z trubek ocekwých závikívých ondo 15 m
PUtrubi z srubek ocekjvých hladkých spaµyvaných

7 K 733122202 1Novänim z uhlikQvé oceli tenkostěnné PP oplášléní m
PN16,T=+11Q"C015/1.2
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových
závitových normanich i zeslkných montáž ON

128 K 733191903 15 m

trubka ocelová svalovaná závitQvá 1/2" (On IS)
129 m 14041101 jakost 11 343 m

Opravy rOzvOdů poůubi z trubek ocelových závnových
f30 k 733191923 i zesilených navařeni cxRxjčký na stávajici kus

pcutrubi. Qdtxíčka ON 15
Přesun hmot pro rozvody stanovený

131 K 998733102 z hmotno5ti mateňáhj vodorovná i
dopravní vzdálenost do 50 m v objeklech výšky přes 6

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený
132 K 998733181 z hmotnosti Hesunovaného materiálu Pňplakek t

k cenám za Msun µůvádéný bez poUŽiti

'¶30a K 7331918R1 Opravy rozvodů· napojeni na 5távajici rozvody kus

Potrubí z trubek ôcebových hladkých zhotoveni
8 k 733124113 trubkových přechodů jednostranných pčĹmých z trubek kus

ocelových hladkých kováním DN/DN 1 25/ 15
"Demmáž pňslušenmvi potmbi odřezáni objímek kus

g k 733190801 dvojňých on dQ 50

Přesun hmoč PlO rozvody potrubí Manovený
z hmoQnosti přesumvaného maleciálu vodorovná t10 K 998733102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pees 6

.do 12 m
Přesun hmot pro rozvody Wrubl stanovený
z hmotnostŕ NesunovanéM materiálu Příplatek t

11 K 998733181 k cenám za pQesun pnjvádéný bez použni

mechanizace pro jakôuko4kv výšku obýektu

D 741 sdnoproud
r Momáž kabelů měděných bez ukončeni ukjžBňých pod

172 K 741122018 omítku plných kulatých (naCŇ CVKY), NČlů a průřezu m
žil 3x2,5 až 6 mm2

r Ukončení vodičů aolovaných s cíznačenim a
180 K 741130001 zapojtenim v rozváděči nebo ria pňstroji, pcŮřezu žily kus

cia 2.5 mm2
Ukončeni vodičů uolůvaných s označením a

182 k 74113000'4 z&pQjmim v rozváděči nebo na pňstr®. průřezu žíly kus
dQ S mm2

214 k 741313301r MMáZ zásuvek p¢ůmyskyvých se zäpQjéMm vodičů kusvemvných, µuvedení 2P+PE 16 A
215 M 165303U1 sqnáqv.ä zásuvha 23Q\t 16A Kacllux KMFS ku,

J9490
Montáž jlsůčů se zapgenim vodičů jecmapókwých " kus

216 K 741320101 ,k, 25 A bez krytu

2 IB M 358221 11 /iStK Ej '6A kus

d 742 E|ektro|nsta|ace
270 K 742210002R Nkmláž a zapojeni zdmje (náhmd

. Na~ zdéuj 12v3a-c, vč.baitec
271 M 59(Nľ4j6 usttodha EPS ve Skťhn
?72 K 742210031R Munča2 zdmie pro EP:
273 M 34232U1710'0 FdfQl V

za ústřednu EPS) Kus
le ks

kus
S kus

kus
"u:Aam'ó f pcmco dmi,

p wm»ce

Muntát pici uStiednu EPS ku,

Stránka 3



soupis ZL1

275 M 34621®99
1akurnwátw 12 V N M6. M&
i tOO Ah kus

tQQ5F_ a(Xkk!,
NP aomM!l1 vvmbce

Q

276 K 742210OSfR Momaž GSM vy8upmho maut
277 M 3740ä31SW GSM vystutm/ mcxM

280 K 742210261 Montáž světelných netxj i'vukc
nebo mmáku nebo slgna|ůace

281 M ~15010 skOna ämsm bezukátova
282 K 742220421 NasAaveni a ahvont PZTS ¢ň$t
283 K 742220511 Zkoušky a íevue PZ"T S rtlvsze

K 742330011R Munläz kabeiab

?8 7 M 3740OOI Sw«cn C/sco VYS-C 2960C-8 tc
, ,.AN L,h·

2&8 M 374®02 SMc// Planet FSD- :E".BHP P

ho mcxjulu kus
kus

Lx] zvuknvych prvků EPS Nľěňy kus
nalůace
dova lůn kus
ZTS ¢ň$wäce pčislupovóhú SW kus
S rtlvsze vychozi systému PZTS Kin
kabekúc· íařízeni 5M(cbe kut
60C-BTC-S 8XFE 2X tjua/L'- kub

JŮ8HP POE kus

O 751
N

N

N

N

N

N

N

N

'Mcmáž
1 K 751R001 koMen

2 M 42QR®I OFLK l
'p0/ tni
MomÄž

3 K 751R002 %200

4 M 429ROQ3 KO/UU

5 M 429Rocu Pasov;

6 m 429RQQ5 Ramoí

7 M 429ROQ6 Chemic

8 M 429ROO7 SĹxjl m

PNmn
z hmotr314 K 998751101 dopíavc

m

Vzduchotechnika
Mcmáž záslepek na VZT polmbi a odv®u
koMenzátu na kanalázaä Kus
OFLK' 150 vtlé/Š/ zäsk/)hM s odwxNín vC
spo/ tnaNmá/u kus
Nkmäž konzol pru ÓÔbmbf kruhové pnůmém pies"ĹÔ0"" ku,

(SO 200 mm

Hil T.' MOK 4 K1^

Pasovy //jnen MP-US' 139 5" OČ ' '.u'

Rámova hmc'2drnka HRD-H lOx 700 'u" '
_ _ ..kotva HIL n Hl T-MM PLUS kuS

SĹxjl matenäj k/il

PNmn hmot pro v^cNtechmku stanovený
z hmatmi pMmovaMho matenáw vodorovná
dopíavni vzdálenost do 100 m v obgektech výšky do 12 l

315 K 998751181

Přesun hmcn pro vzduchotechmku stanovený
z hmotnosti ptesunovanéhQ mateňálu Příplatek
k cenám za prwäděný bez č»uZhi
mecMnizace pro jakoukoliv výšku objektu

t

D 763

l K 7631?1429

2 K 7631217¶2

3 K 763121714

K.onwukce suché výstavby

SO« stěna piethazena ti 112,5 mm profit CW+ljW l® deska
1XHZ ¶2 ,5 bez TI mZ

t
SDK stěna Nedsazená zabmeni m l

SDK stěm přecMtená zakladni Wnetračni nátěr , m2

l

'Pňµateóc k SDK stěně přecházené za pďoctm do 6 m2
m2

jednothve

Přesun hm pro konstrukce montované z desek
sádrokanonových. sádrovláknitých, cementovláknitých
něĽK) cementových stanovený z hmotnostl f
přesunovaného matenálu vôdcwovná dopravní

(vzďálenost do 50 m v objektech výšky pOes 6 da 12 m

Přesun hmoó pio konstrukce montované z desek
sMrokadonových. sácjrovláknátých, cementovláknitých
rřebo cementových Příplatek k cenám za přesun t
µovMěný bez pouŽiti mechaNzace µo jakoukoliv l
výšku otýelau

4 K 761121751

325 K 998763302

326 K 998763381

F

D 766

D 766.1
361 K 7%811 I 15R Mun¢až sluiku sa

362 M íl 1_ vc'šakova ste

X3 M DODQQ2 n2·®lní kucnyrk

375 K 7%811143R za usai

3 76 M DOD016 L 16_ chtadhóCka

377 K 766811151R Montáž skhnék f

378 M Doom n3,homl kuchyň

Nkímäž kuchyň8381 K 766811212R cbůôky dol

382 M DODO04 n4~ kuc/ryňská ch

383 k 7668211wr Momáz 5kňňé pl

384 M DODO15 n15_~

385 k Momáz skříně pc

386 M DOD014 i714 skňň paKxjí
_

ptesun timH Wo
394 K 998766202 prcicmum säztK)i

vzdélenost Do SC

Koň$trukce truhtat'ské

Konstrukce tmhlákké - vrwtřni
Mun¢až sluiku sá'jiú na

íl 1_ vc'šakova stena

n2·®lní k ucnyrk:ka .sAňM ,j

za usazem bedmce

ta
sKa skt,

Eých m
kí pm

±ska

Micové

__.
1riék na Kus !

kus

tjh,j ku3 l

nice kw
kus

ĺ kus
tt)ka kus

ek pcacovni desky bez vyřezu· kín
1000 do 2000 mm

kus

Kus

kus

dvůukhdkjve kus

kus

jkcě truhlařske stanoveny
ceny voOotovrA dopravni 'k, ,
Me'ktech výšky přes B clo ¶2 in

i

Mqcqvc I

konstn
a(%)zi
Im val

D 771

1 K 771151012

Podlahy z dlazdic
Pňpmva podkladu pěed pmvededm dlUby
samonivelaCni stěrka min.pevnosti 20 MPa. tloušťky m2 l
přes 3 do 5 mm

Stránka 4



soupis ZL1

414 K 998771102

415 K 998771181

Přěsun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotntmá přesunovaného matenálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v ot!llektech výšky přes 6 l
do 12 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti p~novaného maleciähj Příplatek k ceně
za přesun průváděný bez použiti mechanúaců pro i
jakoukoliv výšku %ektu

DokonCavaci fřäc-e - malby a
1Otxoušeni podkladu omítky v Mstnostech výšky do

3,80 m m2

Oškrabáni malby v mi8mHech výšky do 3,80 m m2
Rozmýváni WdkjHu po oškrabáni malby v l
místnostech výšky do 3,80 m m2 ;

.Malby z malířských směsi oféruvzdomých za sucha
dvojnásobné, bilě za sucha otěruvzdomé dobře na m2
5chodfštÍ q výšce půdiaZi do 3,80 m

D 784

458 K 784111011

459 K 784121001

461 K 784121011

464 i K 784221107

C) VRN

D VRN3
il 465 k 103®01000

._ D VRN4
l K O450020QO

Ved|ejšk rozpočtové náklady

Zařízeni stavencšté
Zařízeni $tävcni$tě

hZanýrsKa ánnost
1Kommačni a koommačni činnost

d VRN6 Uzemni vůvy
467 l k 06O001000 Územní vlivy

_. .-... .
d VRN7 Provozni vlivy

468 K 070'001000 Provozní vlivy
r

označeni ncwých polažek - neaznačené pQlo2ky jsou dse sod došlo pouZe k navýš0ř1i

šoub

šoub

i šoub. :

Hlub

Stránka 5


